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4500 yetti (tytettci 

yetiye
Sakarya Üniversitesi'nin öğrenci sayısının 

1996-1997 Öğretim Yıh'nda 12 bine ulaşacağı bilidirildi.
Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan 

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI, 
1996-1997 Öğretim yılında Sakarya'ya 4500 yeni 
öğrencinin geleceğine dikkat çekerek; " Sakarya bir 
öğrenci kenti olma yolundadır. 1994'te 4 bin 200 olan 
öğrenci sayımız yüzde ikiyüz oranında artmıştır. 12 bin 
öğrenci Sakarya ekonomisine önemli katkılarda 
bulunacak bacasız bir sanayi konumundadır. " dedi.

En az 900 daireye 
ihtiyaç olacak

Öğrenci sayısının artması ile barınma 
sorununun tekrar gündeme geldiğine de dikkat çeken 
Rektör Prof. Dr. ÇALLI, ” 4 bin 500 öğrenci için 
Adapazarı'nda yurt seferberliği yapması gerekiyor. Söz 
konusu öğrencilerin barınabilmeleri için en az 900 
daireye ihtiyaç olacak. Ben işadamlarımızı özel yurt 
yapmaya davet ediyorum. " dedi.

Yurt sorununun çözümünde başta Sakarya 
Valisi Gökhan AYDINER'in desteklerinin sevindirici 
olduğuna da dikkat çeken ÇALLI, il Müftülüğü'nün 
Diyanet Vakfı'na ait bir yurt açma girişimini de takdirle 
karşıladıklarını kaydetti.

Sakarya Üniversitesi Mediko Sosyal Merkezi 
bünyesinde oluşturulan ve yaklaşık iki yıldır hizmet 
veren ” Evlere Yerleştirme Merkezi" nin de öğrencilere 
yardımcı olacağını ifade eden Rektör ÇALLI, " 
Adapazarlılar öğrencilerimizin barınma sorununun 
halledilmesinde onlara yardımcı olsunlar. Evini 
öğrenciye kiralamak isteyenler bünyemizde 
oluşturduğumuz Evlere Yerleştirme Merkezi ile iletişim 
içerisinde olsunlar " dedi.

Vali AYDINER'den Yurt sorununa çözüm çağrısı
TÜREM Binası SAU’ne devir edilecek

Sakarya Valisi Gökhan AYDINER .Sakarya'da öğrenim gören yüksek öğrenim gençliğinin 
sayısının gün geçtikçe arttığına dikkat çekerek,köklü çözümler getirilmesi gerektiğini bildirdi.

Turizm Bakanlığı tarafından yaptırılmakta olan ve inşaatı durdurulan Turizm 
Eğitim Merkezi (TUREM)'in Sakarya Üniversitesi'ne devir edilmesi konusunda 
çalışmalarda bulunan Vali Gökhan AYDIRER, "Bu binanın SAÜ'ne devri konusunda 

çalışıyoruz. Bu bina Sakarya Üniversitesi için 300 yataklı bir yurt haline getirilecek” 
dedi. ?

Sakarya'da yurt sorunun gün geçerek büyüyeceğini de kaydeden Vali AYDINER , 
yurt sorununun çözümü için özel kuruluşlara da önemli görevler düştüğünü söyledi.

Pı< r.Dr.TiJM'.av ILhki m EMmivr ayeiliji.
Uzun yıllar Sakarya Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi'nde Öğretim Üyesi 
olarak görev yapan Prof Dr. Tuncay 
EMREM emekliye ayrıldı. 1967 yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesinde 
Öğretim Görevlisi olarak
akademisyenliğe başlayan Prof. Dr. 
Emrem 1989 yılında Profesör olmuştu. 
Sakarya Üniversitesi'nin kurulusunda da 
önemli katkısı olan Prof. Dr. Tuncay 
EMREM, Teknik alanda Rektör 
Danışmanlığı ve Üniversite Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevi de yapmıştı.

Emekli Hocamıza gönülden 
mutluluklar.

AğudUa 1996

SAÜ Senatosundan 11 Türkçemize Sahip Çıkalım "
Sakarya Üniversitesi Senolosu 4 Temmuz 1996 gün ve 53 sayılı kororlo, Ülkemizde son yıllarda Türkçemizin 

yoboncılostınlmoya çakıldığına dikkat çekti.

SAÜ Senotosu'nun kararı şöyle:

Son yıllarda gittikçe artan bir oranda rşyerlerimize yabancı isimler verilmektedir. Sokaklarımıza caddelerimize 

Fasf Food'ar, Reni a Car lor, Oub'ler, Cofe'ler, House'ler, Shop'lor, Showroom1ar doldu

Bu gidişle kendimizi bir süre sonra yabana bir ülkedeymişiz gibi hissedeceğiz. "Ses Bayrağımız Türkçemiz "büyük 

bir lehtit altındadır. Bu isimleri işyerine ad olarak koyan işyeri sahiplerinin bile anlamını bilmediği halde yabancı 

isimler,salgın bir hastalık gibi yayılmaktadır

Bu yayımlardan daha da önemlisi bu türde isim koyanlara 'Hiçin böyle bir tercihte bulunduklarını "sorulduğunda' 

daha çok ilgi çektiğini,daha çak müşteri topladığı" cevabını vermeleridir Bu durum yonlışm yadırganmadan 

kobulllendiğinin işaretidir.

Niçin yabana bir isim daha çak ilgi çekmektedir? Niçin böyle bir eğilim vardrr? Sorularının altı çizilmek 

ve bu yanlış eğitimlerin önüne geçmenin yolları aranmalıdır Aslında bütün bu olumsuz gelişmeler toplumumuzun gittikçe 

kendinden uzaklaşmasının veya uzaklaştırılmasının göstergeleri olarak ele alınmalı ve vakit geçirilmeden en önemli birlik 

hardarmızdon biri olan anadilimiz Türkce'yğrahip akma şuuru yaygınkrştırılmalıdır.

Göze hitap ettiği için kısa zomonda yayılan isimlerin güzel Türkçemize verdiği zarar düşünülmemektedir

Bir yandan sözlü ve yazılı basının iyi yetişmemiş temsilcileri diliyle .bir yandan eksik ve yonhs eğitim yoluyla,bir 

yandan do kolay edindiğimiz yanlış alışkanlıklarımız vasıtasıyla Türk Dili,gün geçtikçe yozlaşmakladır. Kimilerinin bilgili 

görünmek,aydın ve çağdaş ( I ) tavrı takınmak gibi bir ayrıcalık arayışı,knıilerinin kolaycılık anlayışı,kimilerinin de 

sonucunun ne olacağını düşünmeden yardıma oldukları bu yabonalosmo dilimizi fehtıf etmektedir. Günümüzden 718 yıl 

önce de benzer bir durum Karamonoğlu Mehmet Bey İsyan ettirmiş ve o meşhur lermonı ile Türkçe'den gayra bir dil ile 

konuşma' yı yasaklamıştı.

Demokrasilerde böyle bir fermanla birtakım yasakların getirilmesini bakıyor değiliz. Ancak endişemiz herhangi bir 

yasak olmadan do bu gidişle anadilimizin bozulacağı noktasındadır. Bu yüzden herkesi Türk Dili konusunda hassas 

olamaya,sorumluluk duygusu ile hareket etmeye çağırıyoruz.

işyerlerimizin isimlerinden, günlük konuşmolanmızdo her alanda son derece yaygın bir yabancı dilsoldırısı 

altındayız. 8u seyir,farkıno varmadan bizi dilimizden kopararak .

Türk Dil Kurumu'nun aldığı tavsiye kororlarından ve Türkçe'ye duyarlı ,oz sayıdaki kurum ve hassasiyet sahibi 

insanlarımızın condon gayretlerinden başka olumlu bir girişim de ne yazık ki yok. Bu konuda meclisimizde sıra bekleyen 

ilgili konun teklifi bin on önce hayata geçirilmelidir

Fransa ve Yunaniston.kendilerininde karşı karşıya kaldığı benzer bir tehlikeyi önlemek moksodrylo bu konuda 'Milli 

Dili Yabana Dillerin Etkilerinden Koruyucu Konun" pkorok yatırım gücü olan yasal düzenlemelere sahip okkılor. 

Ülkemizde böyle bir yatırım gücü yok. Türkçe,korumasız ve kollanması! bir garip durumda.

1980 yılma kadar yerel yönelimlerde bulunan tabelalardaki isimlere dil açsından müdahale ve yabancı isim 

koyan işyeri tabelalarındaki farklı vergi alma yetkisi de kaldırıldı. Boylere az do oka yerel yönetimlerde iktisadi katkı 

sağlayon.daho do önemlisi Türkçe'nin korunması açısından hayati bit önem taşıyan bu yabana isimler çoğalmaya başladı.

8u yabancılaşmaya karsı bazı belediyelerimiz Türk Dili ne gösterdikleri hassasiyeti taktirle karşılıyor,yerel 

yönelimimizin de aynı doğrullude kororlor olacağına inanıyoruz, inanıyoruz ki her kurum,kuruluş,sivil toplum örgütü ve 

ferdin Türkçemizin maruz kaldığı bu tehlikeyi önleme konusunda üzerine düşen görevler vardır

Sakoryo Üniversitesi olarak Türk DilTnin moruz kaldığı bu yozlaşmaya saygıdeğer halkımızın dikkatini çekmek 

istedik. Maksadımız hiçbir iktisadi kuruluşu rencide etmek veya herhangi bir resmi kuruluşun görevini üstlenmek değildir. 

Lütfen bu hassasiyetimizi,milli varlığımızın ve birliğimizin on önemli yapı taslarından biri olan ono dilimiz, ses bayrağımız 

Türkçemizin yozlaşmasına tepki olarak değerlendiriniz.

Bu düşünceyle

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ olarak "SES BAYRAĞIMIZ TÜRKÇE'YE SAHİP ÇIKMA VE ANADİL 

ŞUURUNUN YENİDEN CANLANDIRILMASI ÇAĞRISI" m yopmayı şerefli bir vozlfe bildik.

Üniversite Senatomuzun aldığı koror doğrultusunda isteyen kurum,kuruluş ve şahıslara rehberlik yapmayı ono 

dilimize saygının bir gereği sayıyoruz.

Hassasiyetimizin votondoslarımızco paylaşılması bizi sevinduecektiı.

Kamuoyuna önemle duyurulur.



Bilgisayar sayımız 269'a ulaştı
Sakarya Üniversitesi Bilgi İşlem 

Merkezi gün geçtikçe güçleniyor. 
Bilgisayar montajlarının da yapildığı 
merkezde üniversitenin çeşitli birimleri 
için gerekli olan program geliştirme 
çalışmaları ise aralıksız devam ediyor...

Öteyandan Sakarya Üniversitesi Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı Tarafından Yapılan açıklamada , Üniversitemizde 
bilgisayar sayısının 269'a ulaştığı bildirildi

Öğrencilere çağın gerektirdiği donanımların en 
iyisini verme yarışında olan Sakarya Üniversitesi, 
önümüzdeki yıl çevrenin de desteği ile bilgisayar sayısını en 
az ikiye katlamak istiyor..

FEDERAL 
v ELEKTRİK
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Yrd. Doç. Dr. Orhan TORKUL
1960 yılında Adapazarında doğdu, ilk ve orta öğretimini 

Adapazarı'nda tamamladıktan sonra 1982 yılında Sakarya Müh. 
Fak. End. Müh.Bölümündan Endüstri Müh olarak mezun oldu. 
Askerlik görevini yedek subay olarak 1984 yılında tamamladı, 
ve aynı yıl Sakarya Müh. Fak. End. Müh. Böl.Arş. Gör. olarak 
atandı. 1987 yılında End. Yük. Müh. oldu, ve 1993 yılında 
Ingiltere Cranfield lustitute of Technology'de doktara 
çalışmasını tamamladı. Aynı yıl Sakarya Üniversitesi Müh. Fak. 
End. Müh. Bölümüne öğretim üyesi olarak atandı. 1995 Nisan 
ayından beride Müh. Fak. Dekan Yardımcılığı görevini 
sürdürüyor. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Mesleğiniz ve Mesleğinizin zorlukları nelerdir?
Endüstri Müh. Bölümü öğretim üyesi ve bir akademisyen 

olarak sürekli araştırma yapmak teknolojideki çok hızlı olan 
değişiklikleri izlemek zorundayız, ayrıca fakültede yönetici 
olmanın getirdiği iş yoğunlukları kendimize ve ailemize çok az 
zaman ayırabiliyoruz. Özetle zamanla yarışmak insanı 
yıpratıyor.

Sakarya Üniversitesinin gelişimini nasıl 
değerlendiriyorsunuz?

Sakarya Üniversitesi özellikle son yıllarda çok hızla 
gelişiyor. Bu gelişme gerek akademik personel,gerek idari 
personel ve gerekse öğrenci sayılarının artışı ve aynı zamanda 
kampüs alanının bir şantiye haline dönüşmesinde görüyoruz. 
Bununla bidikte öğretim için gerekli laboratuar ve cihazlar , 
bilgisayar parkının genişlemesi Sakarya Üniversitesinin bu 
hızını sürdürmesiyle gelecek 5-10 yıl içinde Türkiyenin sayılı 
üniversiteleri arasına gireceği işaretlerini veriyor.

Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin Türkiye 
Üniversiteleri arasındaki bugünkü konumunu 
değerlendirirmisiniz ?

Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Akademik 
Personel sayısı Laboratuar imkanları ve modern binalarıyla 
sanıyorum Türkiyedeki gelişmiş üniversitelerden sonra gelen 
üniversitelerin Müh. Fak. arasında ilk sıralardadır. 1980 li 
yıllarda İTÜ gibi bir üniversitenin fakültesi olmasının bunda 
büyük payı vardır. Önümüzdeki yıllarda Mühendislik Fakültesi 
bilimsel alanda ve sanayi projeleriyle Türkiye'de ağırlıklı olarak 
adından bahsedilen bir fakülte olacaktır.

Öğrencilerimize tavsiyeler neler olacaktır?
Bizim gelenek ve göreneklerimize bağlılıklarının devam 

etmesi, hoşgörülü olmaları ve şu anda ellerinde bulunan 
fırsatları çok iyi değerlendirmeleri olacaktır. 2000 li yılların 
üniversite mezunlarının bilgisayar ve en az bir yabancı dil 
öğrenme zorunlulukları vardır, kendi alanlarında aldıkları 
bilgilerle yetinmeyip genel kültür açısındanda kendilerini çok iyi 
yetiştirmelidirler.



Yrd. Doç. Dr. Sabih AKSOY Gürcistan'da
Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. M. 

Sabih AKSOY'un bir yıl süreyle Gürcistan Uluslararası Karadeniz Üniversitesi'ne gönderildiği bildirildi.
Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada Yrd. Doç. Dr. M. Sabih AKSOY'un, Gürcistan'da eğitim-öğretim 

faaliyetlerinin yanısıra çeşitli araştırmalarda da bulunacağı belirtildi.

Öğrencilere Merkezi Kafeterya
Sakarya Üniversitesi Esentepe Kampüsü'nde öğrenci ve personele aynı anda 

hizmet verecek merkezi kafeterya yapımının 1996-97 öğretim yılına yetiştirileceği 
bildirildi.

Çok modern bir dizaynla yapılan uzay kafes çatısıyla kampüse değişik bir hava 
kazandıracak olan kafeterya da aynı anda 500 öğrenci ve 500 personelin 
yararlancağı belirtildi. Yapımı hızla devam eden merkezi kafeteryada öğrencilere 
yönelik masa tenisi ve bilardo masaları da yer alacak.

Merkezi kafeteryanın gelecek öğretim yılına yetiştirileceği haberi öğrenciler 
arasında sevinçle karşılandı.

Geyve 
Meslek 

Yüksekokulu'na 
yeni 

müdür

Sakarya Üniversitesi Geyve Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü ne Fen- Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 

Dr. Saadettin GENÇ atandı...

Geyve Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Bülent ŞENGORUR'ün sağlık nedeniyle görevinden istifa etmesiyle 

boşalan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne Yrd. Doç. Dr. Saadettin GENÇ'in atandı. Yrd. Doç. Dr. GENÇ'in yeni görevine 

başladığı bildirildi.

Yrd. Doç. Dr. Saadettin GENÇ Kimdir ?
Yrd. Doç. Dr. Sadettin GENÇ 1961 yılında Karasuda doğdu. 1979 yılında liseyi, 1983 yılında Anadolu Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Kimya Bölümünü bitirdi. 1984 yılında ITU Sakarya Mühendislik Fakültesi Metalürji Mühendisliği bölümüne 

araştırma görevlisi olarak atandı. 1989da Anadolu Üniversitesi Fen,Bilimleri Enstitüsünde Yüksek Lisansını, 1994 yılında 

Osmangazi Üniversitesi Fen -Bilimleri Enstitüsün'de doktorasını tamamladı.

1979dan bu yana Sakarya Üniversitesinde görev yapmakta olan Yrd.Doç.Dr.Sadettin GENÇ çeşitli laboratuvarlar ile ders 

uygulamalarında öğretim elemanı olarak görev yaptı.

OTOMOTİV GRUBU OTOSAN VE OTOYOLDA HARIL HARIL ÇALIŞIYOR...
Otoyol ve Otosan fabrikalarıyla SAÜ Sakarya Meslek Yüksekokulu arasında 

yürütülen işbirliği çerçevesinde Otomotiv Programının 1986 yılından bu yana 
başarıyla devam ettiği bilidirildi...

Sakarya Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Adil ALTINDAL, Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Servet YILDIRIM. Öğr. Gör. Mecbure AKSU ve Öğr. Gör. M. Kemal 
CERAHOĞLU'dan oluşan SAÜ heyeti Otomotiv Grubu 1. sınıf öğrencilerinin 

çalışma yerlerinin yürütmesi ve 1996-1997 öğretim dönemi programlarının 
güncelleştirilmesi amacıyla OTOSAN ve OTOYOL fabrikalarında çeşitli 
incelemelerde bulundular.

OTOSAN'nın takip ettiği güncel teknoloji ve çalışma sistemlerinden çok 
memnun olduklarını ifade eden SAÜ heyeti, OTOSAN ve OTOYOL'da daha fazla 
öğrencinin uygulama imkanından faydalanması için çalıştıklarını ifade ettiler.

••• •Güvenlik görevlileri çakı gibi
2495 Sayılı Kanuna göre kurulan Sakarya Üniversitesi Özel

Güvenlik Birimi törenle elbise giyerek göreve başladı.
Askerliğini Komando olarak yapmış 39 elemandan oluşan 

özel güvenlik personeli, Jandarma Alay Komutanlığında 
görevli Üst. Çvş. Nihat GÜNEŞ ve Üniversitemiz 
Personelinden İlhan Hoşyumruk ve Sait ALYÜZ tarafından 
bir hafta süreyle eğitilen özel güvenlik elemanlarına, yakın 
dövüş, olay yeri incelemesi, silah bilgisi, atış eğitimi, 
Devlet Güvenliği, toplumsal olaylarda alınacak tedbirler, 
disiplin ve halkla İlişkiler dersleri verildi.

Özel Güvenlik Personelinin göreve başlaması ve elbise giyme 
törenine Jandarma Alay Komutanı Albay Haydar AKSU, Rektör Vekili 
Prof. Burhan SÜMER ve çok sayıda davetli katıldı.

Törende bir konuşma yapan Rektör Vekili Prof. Burhan SÜMER, 
Sakarya Üniversitesi bünyesinde oluşturulan Özel Güvenlik Birimi'nin 
hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Sakarya Üniversitesi Vakfının İngilizce, Bilgisayar, 
Bilgisayarlı Muhasebe AUTOCAT kurslarını yaz 
dönemine SakaryalIların büyük ilgi gösterdiği bildirildi.

Özellikle okulların tatile girmesi 
nedeniyle Vakıfın düzenlediği kurslara 
ilginin oldukça büyük olduğunu belirten 
yetkililer söz konusu 
yazdöneminden 200
yararlandığını kaydetttiler.

Adliye karşısındaki yeni binasında

kursların 
kursiyerin

hizmet veren 
Sakarya Üniversitesi Vakfını değişik modern bilgisayar ve 
Lisan Labarutuvariarının Dil ve bilgisayar öğrenmek 
isteyenler için bir cazibe merkezi konumunda olduğunu 
belirtildi.

Bilgisayar ve İngilizcede

SakaryalIlar ^t»A.Vakfını



Adem ÖZCAN "Tahakkuk Şube Müdürü"'
Sizi kısaca tanıyabilir miyiz ?

1958 yılında Niğde ili Bor ilçesi Kayı Köyü doğumluyum, ilkokulu köyümde orta okul ve liseyi 
Bor'da tamamladım. 1981-82 yıllarında askerlik görevimi yaptım. 1984 yılında Sakarya Meslek 
Yüksekokulu'nda göreve başladım. 1993 yılı Ağustos ayında Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı 
bünyesine Tahakkuk Şube Müdürü olarak atandım. Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
mezunuyum. Evliyim ve dört çocuk babasıyım.

Yaptığınız işi ve zorluklarından bahseder misiniz ?

Yaptığımız işin bir resmi görev olmasının yanında kendi personelimize hizmet etmek, onların 
tahakkuklarını aksatmadan en iyi şekilde zamanında gerçekleştirmek niyetiyle ve bu çalışmalar 
sonunda teşekkür olmak insana tüm sıkıntılarını unuttturarak yorgunluğunu alıyor. İşte bu anlayış 
çerçevesinde işimiz bana ve ekip arkadaşlarıma büyük haz veriyor.

Sakarya Universitesi'nin gelişim hakkında neler düşünüyorsunuz ?

Sakarya Üniversitesi henüz Üniversite kimliğine kavuşmadan önce kuvvetli bir alt yapıya sahipti. 
Bu herkes tarafından bilinen bir gerçek. Bundan dolayıdır ki ilmi yönden kalitesi gün geçtikçe daha 
da artmaktadır. Öteyandan kampüste de büyük gelişmeler görüyoruz. Üç yıl önce birileri bize 
bugün kü kampüsü anlatsa veya iddia etse idi ben dahil kimse inanmazdı. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.

Kültür-sanat ve sporla aranız nasıl ?

Kültür bir milleti ayakta tutan en önemli etkenlerden bir tanesi. Ben kitap okumayı çok 
severim. Ayrıca şiire karşı da özel bir merakım var. Şiir okumasını ve dinlemesini çok severim. 
Okurken ziyadesiyle duygulanırım. Merhum M. Akif ERSOY ve N. Fazıl KISAKÜREK'in şiirlerinin 
benim için ayrı bir yeri vardır. Şiirlerin ezbere bildiğim şairlerin başında bu iki şairimiz gelir. 
Çocukların kültürle ısınması için çeşitli kitap ve dergilere de yatırım yapıyoruz. Spora gelince; iyi bir 
izleyiciyim. Aslında kendim de spor yopmoyı istiyorum omo henüz programlı bir çalışmam yok.
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Doç. Dr. Atilla ÇETİN Profesörlüğe atandı...
Sakarya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Atilla ÇETİN Tarih 
Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalına 
Profesör olarak atandı.

1942 İstanbul Beykoz doğumlu olan ÇETİN 
sırasıyla Bursa Erkek Lisesi(1961), İ.Ü. Edebiyat 
Fakültesi Tarih Bölümü ve Yüksek Öğretmen

Okulu’nu bitirdi (1966). Bir süre Kars Alparslan Lisesi'nde Tarih 
Öğretmenliği yapan ÇETİN, vatani hizmetinden sonra Başbakanlık 
Arşiv Genel Müdürlüğü'nde eski metinler telhiscisi , arşivist, şef , 
uzman, Şube Müdürlüğü, Genel Müdür Yardımcılığı, Genel Müdür 
Vekilliği görevlerini yerine getirdi. 1972-1973 yılları arasında devlet 
tarafından Fransa'ya (Paris'e) arşivcilik ihtisası için gönderildi. Bu 
zaman zarfında Uluslararası Arşiv Teknik Stajına katılma ve 
Fransa Milli Kütüphanesi'nde incelemeler yapma fırsatı buldu. 
1987*de İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nden Tarih 
Doktoru ünvanın alan ÇETİN, 1988'de Yakınçağ Tarihi Doçenti 
oldu. 1996 Temmuz ayında Profesör olan ÇETİN iyi derecede 
Fransızca ve İngilizce bilmektedir.

Dünya ve Tercüman gazetelerinde de çalışmış olan Prof. Dr. 
ÇETİN'in yayınlanmış çok sayıda eseri bulunmaktadır.

Basılmış olan bazı eserleri :
Başbakanlık Arşivi Klavuzu, Arşiv Notları, Arşiv Belgelerinin 

Restorasyonu, Tunuslu Hayrettin Paşa, Kavalalı Mehmet Ali Paşa, 
Safvet Paşa'nın Arizaları, Sultan II. Abdülhamid Hanın Devlet ve 
Memleket Görüşleri vb.____________________________
ÖĞR.GÖR.BETİL ÖNÜÇAK EMEKLİ OLDU.

1977 yılından bu yana yaklaşık 20 yıldır 
Sakarya Meslek Yüksekokulunda görev yapan 
Öğr. Gör. Betil ÖNÜÇAK geçtiğimiz ay emekli 
oldu. 20 yıldır Betil ÖNÜÇAK ile birlikte 
çalışan mesai arkadaşları üzüntülerini dile 
getirirken ,Betil ÖNÜÇAK'a yeni hayatında 
başarılar dilediler.

Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eşref AVCI, Plazma 

Destekli Kimyasal Buhar Biriktirme (PACUD) 
yöntemiyle " Sert Katmanların Üretimi" konulu 

DPT Projesi çerçevesinde ABD Rensselaer 
Politeknik Enstitüsü ve New Mexico Technology 
Üniversitesi Malzeme Mühendisliği Bölümünde 

teknik araştırma yapmak üzere Ameerika Birleşik 
Devletlerine gidiyor.

Sözkonu projenin yürütücüsü Prof.Dr.Eşref 
AVCI'nın 20 Ağustos-06 Eylül tarihleri arasında 

Amarikada kalacağı ve tüm masraflarını DPT 
tarafından karşılanacağı bildirildi.

Kurutulmuş 
Dondurulmuş 
Sebze ■ Meyve 
ve
Gıda Maddeleri

Prof. Dr. Avcı 
Amerika'da

CAPO
FOOOS

Pamukova / SAKARYA / TÜRKİYE
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SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Soğlık Bakanlığı ile Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı oramda 10 Eytol 1992 tarihinde yopdon protokol gereği Sokoryo Soğlık Meslek Lisesi binasında 

1992-1993 öğretim yılında oalmıstır. ilk mezunlonnı Ebelik programından 1993-1994 öğretim yık sonunda vermiştir. 1994-1995 Öğretim yılında Hemşirelik programı 

adnış olup, bu program ilk mezunların 1995-1996 Öğretim yılı sonunda verecektir

Eğitimin her düzeyde önemli olması ve tortudan acısından çok büyük bir etki yaratması, soğlık programlarını ve hizmeti yürüten yöneticilerin personel ve 

haltın eğitimine özel önem vermesine yal açmıştır Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de, soğlık personelinin hem okul döneminde hem de uygulama sırasında sürekli ve 

etkili yöntemlerle eğitimi, hedeflenen ve gerçekleştirilmeye çakşdan "lemeT oktivitelerin basında yer olmoktodır. Artık bilinmektedir ki; personnel sayısından ve alt 

yapıdan daha cok, kaliteli ve hizmete yansıtabilmiş bir eğitimin kalıa etki bırakması sözkonusudur

Yüksekokulumuzda dersler; Teorik, Loborafuvor ve Uygulamalı olarak yapılmaktadır. Uygulamalı eğitimin kazandırdığı bilgi ve becerilerin daha kalıa 

olması yani daha zor unutulması nedeniyle dersler uygulama oğırlıklıdır Uygulamalar, Sokoryo Devlet Hastanesi, Adopozorı SSK Hastanesi, Sokoryo Doğum ve Çocuk 

Bakımevi Hastanesi, İl Soğlık Ocakları, Üniversitemiz Soğlık Birimi ve Mediko Sosyal Merkezi. Sokoryo Hayırsevenler Barındırma Yurdu (Yaslılar Yurdu) ve Arifiye 

Yetişkin Zihinsel Özürlüler Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde yopılmoktodır.

Ayrıca 1995 yılından itibaren gerek Rektörümüz kanalıyla alınan malzemelere gerekse dışarıdan yapılan bağışlarla alınan malzemelerle oluşturulmaya 
çalışılan TeknikÖdamız da 1995-1996 öğretim yılında faaliyete geçirilmiş ve 95 Öğrenci ihtiyacını korşılayocok seviyede bir uygulama olanı olarak öğrenci hizmetine 

sunulmuştur Yüksekokulumuzun bünyesinde bulunan ve hizmetleri açısından çok yetersiz olan kütüphanemiz ile ilgili 1995 ve sonrası çeşitli konularla ilgili olarak 

Kütüphanemize kazandıran 480 adet kitap boğışı hızlı bir gelişme kaydetmiş ve güzel bir Okuma Salonu ile öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur.

Eğitim süresi 2 yıl olup; her yıl diğer Meslek Yüksekokullarından farklı olarak 3 yarıyıla (Güz.Bohor, Yoz) bölünmüştür. Yüksekokulumuzda Ebelik ve 

Hemşirelik olmak üzere 2 program bulunmaktadır. Yeni programların açılabilmesi; halen eğıtim-öğretim faaliyetlerini sürdürdüğümüz binanın, Yüksekokulumuza 

verilmesi ile mümkün olacaktır.

Bir toplum 

aynı amaca bütün 

kadınları ve erkekleriyle 

beraber yürümezse, ilerlemesine ve 

medenileşmesine teknik imkan, ilmi 

bakımdan ihtimal yoktur. 

Dünyaya gelmek veya gelmemek insanın 

elinde olmamıştır ve değildir. 
İnsan dünyaya geldikten sonra da, daha ilk 

anda doğanın ve birçok varlığın, en zayıfı, 

en güçsüzüdür. Korunmaya, beslenmeye 

kılmaya, büyütülmeye muhtaç 
M. Kemal ATATÜRK

PROGRAMLAR
Ebelik Programı
Program Başkanı : Öğr. Gör. Fatma 
UÇAR

Yüksekokulumuzun Ebelik programına 
kayıtlı toplam 105 öğrenci bulunmaktadır. Bu 
öğrencilerin bir kışımı normal lise, bir kısmı ise 
Saüğlık Meslek Lisesi çıkışlıdır. Bu programın 
amacı; ülke koşullarına uygun, bilgili ve becerili 
ebe yetiştirmektir.

Programı bitirenlere Ön Lisans Diploması ve 
" Sağlık Teknikeri-Ebe " ünvanı verilir.

Ön Lisans müfredat programı Temel Tıp, 
Sosyal ve Fen Bilimleri, Üniversitenin 
öngördüğü zorunlu dersler ve mesleki 
derslerden oluşur. Bu programı bitirenler 
isterlerse, Yükseköğretim Kurulunca öngörülen 
esaslar çerçevesinde gerekli koşulları yerine 
getirdikleri takdirde Lisans diplomasına devam 
edebilirler...

Birinci basamak sağlık hizmetlerinin 
yürütülmesinde en uçta yer alan ve halkla 
doğrudan temasta olan Ebelerin sahip oldukları 
bilgi, beceri ve motivasyonun derecesi verdikleri 
sağlık hizmetinin niteliğini yansıtmaktadır. Bu

MÜDÜR 
YRD.DOÇ.DR.ŞÜKRAN AKCÜL

Erzurum'un Oltu ilçesinde 
doğdu. İlk ve Ortaokulu burada, 
Liseyi ise Adapazarı'nda
tamamladı.Bir süre ilkokul öğretmeni 
olarak çalıştı. 1980 yılında Uludağ 
Üniversitesi İktisadi ve Sosyal 
Bilimler Fakültesinden mezun oldu. 
1981 yılında Sakarya Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde Öğr. Gör. 
olareak katıldı ve İstanbul 
Üniversitesinin Çalışma Ekonomisi ve 
Endüstri İlişkileri Anabilim dalında 
1985 yılında Yüksek Lisans, 1993 
yılında da Doktara çalışmasını 
tamamladı. 1995 yılında Yrd. Doç. 
oldu. Kendisi Müdürlük vazifesinin 
yanısıra Sakarya Meslek
Yüksekokulunda İktisadi ve İdari 
Programlar Bölüm Başkanı olarak da 
hizmet vermektedir. 

hizmetlerin en önemli parçası sayılabilecek 
halkın sağlık eğitiminin sağlanması ancak yeterli 
bilgi, beceri ve motivasyona sahip bir Ebeyle 
gerçekleşebileceği için Ebenin mesleki yeterliliği 
ile hizmetin niteliği paralel gitmektedir.

Ülkemiz nüfusunun çoğunluğunu ana ve 
çoğunun oluşturması, bu İkiliye verilecek 
hizmetleri öncelikli ve yaygın bir şekilde 
verilmesi gereken bir halk sağlığı hizmeti olarak 
öne çıkarmaktadır.Hizmetin sunumunda en 
önemli rol ise Ebelerimize düşmektedir. Bu 
program Ebe olacak öğrencilere işleri ile ilgili 
gerekli bilgi ve becerileri kazandırmanın 
yanısıra, onların, halkla nasıl iletişim 
kurabilecekleri ve onları nasıl eğitebilecekleri 
konusunda da bilgi vermektedir.

Hemşirelik Programı
Program Başkanı Öğr.Gör.Dilek 
AYGIN

Yüksekokulumuz Hemşirelik programında 
kayıtlı toplam 67 öğrenci bulunmaktadır. Bu 
öğrencilerin bir kısmı normal lise, bir kısmı ise 
Sağlık Meslek Lisesi çıkışlıdır.Bu programın 
amacı , öğrenciyi, Hemşirelik bakımını Hastane 
ve diğer sağlık kuruluşlarında yetenekli bir 

MÜDÜR YARDIMCISI 
ÖĞR.GÖR.GÜLGÜN DURAT

1962 Yılında Lülebur
gaz'da doğdu. İlk ve Orta öğrenimini 
Lüleburgazda tamamladı. 1986 
yılında Hacettepe Üniversitesi 
Hemşirelik Yüksekokulundan mezun 
oldu. 1986,1994 yılları arasında 
İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp 
Fakültesi Psitiyatri Kliniğinde 
Hemşire olarak çalıştı. 1990,1992 
döneminde İstanbul Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Psikiyatri 
Hemşireliği A.B.D'de Yüksek 
Lisansını tamamladı. 22.06.1994 
tarihinde Sakarya Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 
Öğretim Görevlisi olarak göreve 
başladı. 19.06.1995 tarihinden beri 
Müdür Yardımcısı görevini 
sürdürmektedir.

MÜDÜR YARDIMCISI 
ÖĞR.GÖR.NEBAHAT ÖZTAC

1966 Yılı Eskişehir ili; 
Seyitgazi ilçesi doğumlu. İlk, orta ve 
lise tahsilini Eskişehir'de
tamamladı. 1988 yılında İstanbul 
Üniversitesi Florence Nightingale 
Hemşirelik Yüksekokulu'ndan mezun 
oldu. 1988,1990 yılları arasında 
İstanbul Deniz Hastanesi'nde,
1991,1994 yılları arasında da 
Marmara Üniversitesi Hastanesi'nde 
Hemşire olarak çalıştı. Yüksek 
lisansını yine İstanbul Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği 
Ana Bilim Dalında 1992 yılında 
tamamladı.08.06.1996 tarihinde 
Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulunda Öğr.Gör. olarak 
göreve başladı. 02.05.1996 tarihinde 
beri Müdür Yardımcılığı görevini 
sürdürmektedir.

biçimde uygulamak üzere yetiştirmeyi amaçlar.
Programı bitirenlere Ön Lisans diploması ve 

Sağlık Teknikeri, Hemşire ünvanı verilir.
Öh lisans müfredat programı Temel Tıp, 

Sosyal ve Fen Bilimleri ,Üniversitenin 
öngördüğü zorunlu dersler ve mesleki 
derslerden oluşur.Bu programı bitirenler 
isterlerse, Yükseköğretim Kurulunca öngörülen 
esaslar çerçevesinde gerekli koşullan yerine 
getirdikleri takdirde lisans programına devam 
edebilirler.

İyi bir Hemşirelik öğretimi yeteneğin cesurca 
uyumunu, araştırmayı ve öğrenim durumunun 
devamlı değişen ihtiyaçlarını, öğrenimin ve 
öğrencinin akılsal sürecinin beraberliği yaratıcı 
bir şekilde karşılamayı gerektirir. Hemşirelik; 
bireylere ailelere ve tomlumlara bütün bir ömür 
boyunca, doğumdan ölüme karşılaşmayı 
gerektirir. Hemşirelik; bireylere , ailelere ve 
toplumlara bütün bir ömür boyunca, doğumdan 
ölüme dek bakım veren bir disiplindir.Hemşire 
mesleğinde verdiği bakım hizmetlerinden 
sorumluluk taşıyan bağımsız bir uygulayıcıdır. 
Bu sebeple bu programın sonunda mezunlar 
koruyucu ve tedavi edici sağlık kuruluşlarında 
Hemşirelik bakımı vermeye hak kazanırlar.

SHMYO SEKRETERİ 
ÖZCAN ŞAKAR

Ankara'nın Polatlı
ilçesinde doğdu, İlk, orta ve Lise 
tahsilini PolatlI'da tamamladı. 1975 
yılında Sakarya Devlet Mühendislik 
ve Mimarlık Akademisinde memur 
olarak göreve başladı. 1980 yılında 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığına bağlı Sakarya Bölge 
çalışma Müdürlüğü'nde İş Güvenliği 
Müfettişleri ile birlikte işçi ve işveren 
İlişkileri biriminde çalıştı. 1982 
yılında tekrar İTÜ Sakarya 
Mühendislik Fakültesinde göreve 
başladı. 1983 yılında İTÜ 
Rektörlüğü'nde 8 ay süren bilgisayar 
kurslarına katıldıktan sonra Bilgisayar 
Operatörü kadrosuna atandı. 1992 
yılında Eskişehir Anadolu Üniversitesi 
İşletme Fakültesi 'nden mezun oldu. 
1995 yılı başından beri Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda
MYO Sekreteri olarak görev
yapmaktadır.



Yüksek Lisans ve Doktoraya 511 kişi alınacak
Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü'ne 1996-1997 Öğretim yılı için 
Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacağı 
bildirildi.

Sakarya Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 
tarafından yapılan açıklamada, önümüzdeki öğretim 
yılında gündüz ve ikinci öğretim olmak üzere toplam 
240 Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacağı 
belirtildi. 124'ü gündüz olmak üzere 174 Yüksek 
Lisans öğrencisi alacaklarını ifade eden yetkililer, 
Doktora programı içinde 15'i İkinci Öğretim olmak 
üzere 66 öğrenci alacaklarını kaydettilir...

Sosyal Bilimleri Enstitüsü'ne de 1996-97 Öğretim 
Yıh'nda toplam 274 yeni öğrenci alınacak.

Sınavlar I. Öğretim için 4-5 Eylül 1996, ll.’Öğretim 
için 11-12 Eylül tarihleri arasında yapılacak.

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ÖĞRETMENLİĞİ
BÖLÜMÜ NE YOĞUN İLGİ

Sakarya Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
(gündüz) eğitimi için 24O'ı bayan, 916 erkek 
olmak üzere 1156 aday adayının başvuruda 
bulunduğu bildirildi. 60 öğrencinin alınacağı 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği (günüz) 
Bölümü aday adayı öğrencilerinin sınavlarının 
26-30 Ağustos tarihleri arasında Rüstemler 
Spor Salonu'nda yapılacağı açıklandı.

Konu ile ilgil olarak SAÜ Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, aday öğrencilere 19 Ağustos Pazartesi gününden itibaren 
bir hafta süreyle ücretsiz kurs da verildiği kaydedildi. SAÜ Sakarya Meslek 
Yüksekokulu Spor Salonu'nda gerçekleştirilen kurs ile öğrencilere sınavda 
uygulanacak aşamalar ve sınav yöntemi hakkında bilgiler verildi.

Öteyandan, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği (II. Öğretim -Gece )
Bölümü ne ise başvurular 2-13 Eylül 1996 
günleri arasında yapılacak...

Açık Spor Tesisleri Bu Öğretim Yılında Hizmete
Giriyor...

Sakarya Üniversitesi Açık Spor Tesislerinin yapımı hızla devam ediyor. 
Basketbol ve voleybol sahalarının yeralacağı Açık Spor Tesislerinin bu 
öğretim yılına yetiştirilmesi planlanıyor.

Altyapı ve çevre düzenlemesinin yapıldığı Açık Spor Tesisleri Sapanca 
Gölü'ne nazır en hakim tepede bulunuyor.

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI; öğrencilere her 
türlü imkanı sunma gayreti olduklarını ifade ederek; "Sakarya Meslek 
Yüksekokulumda bulunan kapalı spor salonumuz Türkiye standartlarında profesyonel bir 
spor salonu olmuştur. Kampüsümüzde bu yıl yapımını tamamlayacağımız açık spor 
tesislerimizi de öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. Amacımız eğitim ve öğretimin 
yanısıra öğrencilerimizin boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamaktır. " 
edi_____________
6 ■ Genç Sakarya

DEMİRELLER MAKİNA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
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Aramıza Hoş Geldiniz...
Araştırma Görevlisi Hakan GÜLER Mühendislik Fakültelerinde.Arş.Gör. T.Fatih ULUŞ Fen Edebiyat Fakültelerinde 

göreve başladılar. Yeni Araştırma Görevlilerimize SAÜ ailerine hoşgeldiniz...
TÜVASAŞ tan görev yapan Fizik Mühendisi Hayrettin EVİRGEN uzman olarak Rektörlük kadrosuna atandı.
Milli Eğitim Bakanlığı bünyerinde görevli Harun ALTUN uzman olarak Rektörlük kadrosuna atanarak SAÜ ailerine 

katıldı.
ITÜ de görev yapan Prof.Dr.Füsun TUNALI da geçtiğimiz ay SAÜ Mühendislik Fakültelerinde göreve başladı.Mühendislik 

Eğitimi ile adını duyuran Üniversitemiz Prof. TUNALI nın da SAÜ li olmasından büyük mutluluk duyduklarını ifade ettiler.
Milli eğitim Bakanlığı bünyesinde çalışan İsmail GAYRETLİ öğretim Görevlisi olarak Akyazı Meslek Yüksekokulunda 

göreve başladı.
Aramıza katılan tüm Personelimize "Hoşgeldiniz” Diyoruz.

Aramızdan ayrılanlar...
Uzman Peyami BAŞKARACA .Sakarya Üniversitesi bünyesinden ayrılarak .İstanbul Gaz Dağıtım Anonim Şirketinde 

çalışmaya başladı.Başkaracaya yeni görevinde başarılar diliyoruz...
Öğr. Görevlisi İsa ŞEN Sağlık Bakanlığına, Sıtkı TURAN Osmangazi Üniversitesini, Ihsan KELEKÇİ İSKİ Genel 
Müdürlüğüne naklen atandı.

MUTLULUKLAR...
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelesinde Araştırma Görevlisi olarak çalışan Burhanettin DURAN,Ayla KAYIR ile dünya 

evine girdi. 27 Temmuz Cumartesi günü evlenen yeni çifte ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

• • •

Ayın Başarılı Personeli Ramazan GULÇIÇEK

Her ay düzenli olarak gerçekleştirilen " Ayın Başarılı Personeli " 
değerlendirimesinde Temmuz ayında Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği'nde görev 
yapan Ramazan GÜLÇİÇEK ayın başarılı memuru seçildi.

Temmuz ayının başarılı personeli Ramazan GÜLÇİÇEK'e plaket ve hediyesini 
Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI verdi. Rektör ÇALLI personel 
arasında düzenli olarak yapılan bu uygulamanın personeli motive etme açısından büyük 
önem taşıdığını söyledi.

Çelik Konstrüksiyon Makina İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Stell Construction Machine Manufacturing Ltd. Co.

E - 5 Karayolu Özeri Uzunlarla - İZMİT - 41320 /TÜRKİYE
TELEFON / PHONEs 9 0 (262) 375 21 91
Telefax : 9 0 (262) 375 22 66

HATIRASI VAR

Kongrelerde bayrağım indirilirken, 
Giydiğim al -beyaz rengin bile hatırası var. 
Ahilerim .kardeşlerim şehit olurken, 
Toprağa dökülen kanlarının hatırası var. 
Analar Mehmetim diye inlerken, 
Akan göz yaşlarımın hatırası var. 
Mehmetler Bayrak,Vatan diye ölürken, 
Söylenen tekbirlerin hatırası var.
Hatırası var canın,cananın 
Bir küçük yetim yavrucağızın 
Anlatacak acılarla dolu hatırası var.

Ne güneşi gördü gönlü,ne yaşadı baharı 
Yanlızca ve de yanlızca hatıralarla yaşadı 
Fikrinde güller açtı,gönlünde oldu bahar 
0 da birgün şehitti babası gibi 
Ve mezar taşına aynen yazıldı 
Yaşadı vatanın her karışı için...
Hatıralarla avunmadı...
Yaşadı ve şehit oldu..

Öbür evladımda büyünce şehit olacak 
Diyen ananın...
Anlatacak kahramanlıklarla dolu hatırası 
var..
Yanlızca hatırası var sanılmasın...
Bir karış toprağımızda gözü 
Gözümüz üstünüzde unutulmasın...

Giydiğim al-beyaz rengin bile hatırası var... 
Kongrelerde bayrağım indirilirken...

30.07.1996
Aynur BOZATLI



Genç Sakarya
SAHİBİ

SAÜ. Vakfı Adına Sorumlu Yazı işleri Müdürü
Prof. I>r. İsmail ÇALLI Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Yayvt Kurulu Başkam 
Prof . Burhan SÜMER

Teknik Yönetim 
Otan GÜÇLÜ

Genel Yaym Yönetmem Yazışma Adresi
Ota Saban KIZILDAC Semerciler Matı Kudüs Caddem

Öğrenci - Spor HaboHen
Brt* Isham Kat 4

Tel. 0(264) 278 43 60
Haoce ALT1NTEPE caks 0(264)278 43 61

Ramazan GÜLOCEK
Gürfcan YILDIZ Baskı
Serap ACAR SAU Ofset Tesmlen
Fatma EKSİ 

M Vural BİLİM 
Nam KAYA 

Ebru KARAASLAN

wweswMiw tetik
1996 ÖSY Sınavında Sakarya Üniversitesini 

kazanan öğrencilerin kesin kayıt işlemlerinin 2-13 
Eylül 1996 tarihleri arasında yapılacağı bilidirildi...

Konu İle ilgili olarak yapılan açıklamada, 
Fakültelerde öğrenim görecek öğrenci kayıtlarının 2-6 
Eylül 1996 tarihleri arasında, Meslek Yüksekokullarında 
öğrenim görecek öğrenci kayıtlarının da 9-13 Eylül 1996 
tarihleri arasında SAÜ Esentepe Kampüsü’nde 
yapılacağı belirtildi.

12 gün sürecek kayıt süresi içerisinde öğrencilerin 
mağdur olmamaları açısından gerekli tedbirlerin 
alındığı, ulaşım sorunun halledilmesi için yerel 
yönetimlerle de ilişkiye geçildiği kaydedildi.

Kesin Kayıtta İstenen Belgeler:
1. ÖSYS Sonuç Belgesi

2. Lise Diplomasının aslı veya Geçici Mezuniyet 
Belgesi

3. Nüfus Cüzdanının Onaylı Örneği
4. İkametgah Belgesi

5. Askerlik yaşı gelenlerin " Askerlik Durum 
Belgesi"

6.12 adet 4,5x6 (cm) ebadında fotoğraf
7. Kayıt anında verilecek olan Öğrenci Katkı Payı 

miktarının bankaya yatırıldığına dair dekont.

21 Proje Araştırma Fonu Destekli Devam Ediyor...
Sakarya Universitelsi 

Araştırma Fonu 
Saymanlığı tarafından 

21 projenin desteklediği 
bildirildi.

Araştırma Fonu Saymanlığı tarafından 
yapılan açıklamada,1994 yılı başında 
başlatılan ve 1996 yılında 29’a ulaşan 
küçük,orta ve büyük ölçekli projenin 5 
tanesinin tamamlandığının, 3 proje 
yürütücünün kendi istekleri ile projenin 
iptal edildiği yaklaşık 8 milyar TL tutarında 
destekle devam ettiği bildirildi.

OPEL-0-
bir başka otomobil değil, bambaşka bir dünya!

Ekin Oto Ticaret Ltd. S ti.
Orhangazi Cad. No. 62 ADAPAZARI
Tel. 0(264)276 12 62
Faks O (264) 276 12 64

ÖĞRENCİLER YAZ OKULUNDA...
Sakarya Üniversitesin'nde Yaz Okulu uygulaması başladı. 

Mühendislik Fakültesi bünyesinde 142 öğrencinin Yaz Okulu 
uygulamasından yararlanmak için başvurduğu ve İnşaat 
Mühendisliği, Makina Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Metalürji 

Mühendisliği ve Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümlerinde 
yaz dönemi derslerinin başladığı bildirildi.

Yaz Okulu bir eğitim ve öğretim yılının normal iki döneminin 
dışında kalan ve yaz tatili ayları içerisinde uygulanan bir eğitim 
programıdır. Bu uygulama ile üniversitenin eğitim ve öğretim 

olanaklarının yaz aylarında da değerlendirilmesi amaçlanıyor.

Yaz Okulunda normal dönem içerisinde yapılan ders 
saati kadar ders yapıldığını belirten SAÜ Rektörü Prof. 
Dr. İsmail ÇALLI; " Üniversitelerin yaz tatili boyunca 
öğrenciden yoksun zaman kaybetmelerini doğru 
bulmadığımız için bu kararı aldık. Amacımız yaz ve kış 
eğitimin devam etmesi ve öğrencilerimizin sene kaybının 
önlenmesidir, "dedi.


